
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 февраля 2020 года 

№ 555-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 31.05.2011  

№ 45-V ДГ «Об определении 

размеров и условий оплаты труда 

Председателя Контрольно-счетной 

палаты города Сургута» 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы 

города, руководствуясь решением Думы города от 06.11.2019 № 505-VI ДГ 

«О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ 

«О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих 

муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

городской округ город Сургут», Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 45-V ДГ  

«Об определении размеров и условий оплаты труда Председателя 

Контрольно-счетной палаты города Сургута» (в редакции от 25.09.2019  

№ 473-VI ДГ) следующие изменения: 

1) в пункте 1 части 1 решения слова «9 628 рублей» заменить словами 

«9 994 рублей»; 

2) в пункте 3 части 1 решения слова «1 238 рублей» заменить словами 

«1 285 рублей». 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020. 

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«25» февраля 2020 г. 


